

Hallonkransar

Hallonkransar

ARTIKELNR

308043 (Mellan)

VARUMÄRKE

Gille

FÖRPACKNINGSSSTORL.

600g

UPPGIFTSLÄMNARE

[Biscuit International](#)
[Sweden AB](#)



PRODUKTBILD SAKNAS

Ingredienser

Ingredienser: VETEMJÖL, margarin (vegetabiliska fetter och oljor (palm*, shea, raps, kokos), vatten, salt, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror, naturlig arom, antioxidationsmedel: citronsyra), socker, hallonfyllning 12 % (socker, vatten, hallonpuré 10 %, äppelkoncentrat, förtjockningsmedel: modifierad stärkelse (tapioka), pektin; färgämne: lila morotkoncentrat; surhetsreglerande medel: citronsyra; konserveringsmedel: kaliumsorbat; naturlig hallon arom), invertsockersirap, vatten, arom, mjölbehandlingsmedel: askorbinsyra. Kan innehålla spår av ägg och mandel. *Hållbart producerad och certifierad.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Somrig mördegskaka med frisk hallonfyllning.

Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej
-- Hittar ej

Märkning

Typ av märkning: I'M VEGAN

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 5 °C
Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 270

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	2073 kj
Energi:	496 kcal
Fett:	26 g
- Varav mättat fett:	13 g
Kolhydrat:	60 g
- Varav sockerarter:	27 g
Protein:	4,6 g
Salt:	0,52 g

Allergener

Spannmål som
innehåller gluten

● Innehåller
i

Ägg

● Kan
innehålla i

Nötter

● Kan
innehålla i

Allergenpåstående:

Kan innehålla
spår av ägg
och mandel.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Biscuit International Sweden AB

ORG. NR.
556547-
4524

TELEFON
0435-46 03
20

ADRESS
Näckrosvägen 19, 286 72, Åsljunga

E-POST

GLN
7314710000001

info_sw@biscuitinternational.com

<http://www.continentalbakeries.com>

